
 

Управление образования Администрации города Иванова 

муниципальное бюджетное учреждение 

 дополнительного образования  

Центр образовательных трендов «Омега»  
(МБУ ДО ЦОТ «Омега») 

153 002, г. Иваново, ул. Семенчикова, д. 14 

тел. 8 (4932) 37-04-15 

 

 

ПРИКАЗ 

      от 30 июня 2023 г.                                                                                                     № 11-о 

 

 

Об отчислении обучающихся 

  

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», с планом выполнения 

муниципального задания № 247 от 18 мая 2023 года, на основании Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Отчислении из лагеря с дневным 

пребыванием, организованный на базе дополнительного образования детей»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить детей из лагеря дневного пребывания на базе МБУ ДО ЦОТ «Омега» (ул. 

Семенчикова, д.14, ул. 2-я Дачная, д.20, ул. Шувандиной, д. 109, ул. 15 Проезд, д.5) 30 

июня 2023 года согласно списку (Приложение 1). 

2. Контроль за процедурой приема документов и своевременным зачислением 

обучающихся возложить на заместителя директора по воспитательной работе 

Безрукову Марию Игоревну. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

    Директор                                                                                                            А. Е. Голубев 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а/ы):   

 

ФИО сотрудника Должность Дата 

ознакомления 

Подпись 

Безрукова 

 Мария 

Игоревна 

Заместитель директора по 

воспитательной работе 

  

 

  

 


